实验室低温储藏柜
产品名称 实验室低温储藏柜
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
实验室低温储藏柜说明：
福意联菌种恒温储存设备作为实验室恒温储存设备，与普通冰箱的区别大致来说：先，核心是控温能力
：《家用电器标准》规定，普通冰箱冷藏室的温度在0-10℃之间，因此我们在日常使用中会发现在冰箱
后壁经常出现结冰或凝露的现象，这些都不适合菌种的储存；而福意联菌种恒温储存设备拥有优良的控
温能力，箱内每个角落都能确保温度恒定在设定的温度值，为菌种提供安全舒适的储存环境，而且，福
意联菌种恒温储存设备必须通过43℃度及16℃昼夜循环测试以及长达20天的稳定运行测试，确保在极端
环境条件下存放菌种的安全。
实验室低温储藏柜参数：
产品型号 容积 温控范围 外形尺寸（mm） 门体-门锁
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 430×480×640mm 单门双锁
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×510mm 单门双锁
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 540×550×840mm 单门双锁
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595×570×865mm 单门单锁
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 595×590×1215mm 单门单锁
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 595×570×1445mm 单门单锁
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 595×695×1315mm 单门单锁
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 595×680×1805mm 单门单锁
FYL-YS-828L 828L 2-48℃ 1265×680×1830mm 双门双锁
FYL-YS-1028L 1028L 2-48℃ 1265×680×2150mm 双门双锁
FYL-YS-128 88L -30-10℃ 550×560×850mm 单门单锁
FYL-YS-100E 100L 2-8℃ 480×490×845mm 单门单锁
实验室低温储藏柜特点：
1.福意联针对市场所量身定做的低温冷藏箱，适合各个科研单位所使用。
2.本公司有多种规格型号可供单位使用，选购，可按照实验室单位的自身条件所选购更适合自己单位的
小型实验室恒温箱。
3.按照常规实验室所需温度调节所设计，一般控温范围达到-25度到10度 ，2-8度，以及2-48度的多种常
规温度所设计。
4.人性化设计：箱体采用优良结构钢板，经优良防腐、喷涂工艺，表面色泽柔和；双层透明保温玻璃门
、内充惰性气体，门体防凝露加热功能，方便在湿度大的环境下使用；箱内照明系统使箱体内部一目了
然；
5.优良不锈钢调整搁架，存取物品方便，且易于清洗。
6.高精度电脑温度控制系统：箱体内部2个精密温度传感器，在环境温度-25℃－45℃的状况下，仍能够保
持箱体内部温度优良稳定。
实验室低温储藏柜公司介绍：
北京福意电器有限公司具备优良完善的经营网络，特色的售后内涵，本着“以德敬人，以诚立人”的原
则赢得了广大销费者的认可。福意联经过多年的努力，产品已在优良30多个地区有众多使用者，立志向
用户提供优良水准的产品和售后。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)